
 

 

 

 Classificació  : Tuixent Bike Race - Campionat de Catalunya                         

 

 Lloc de celebració   : TUIXENT              

 Data                 : 03/07/22 

 Classe de la prova   : XC0    / BTT-Raid Campionats de Catalunya          

 Distancia            :  16     Kms - Promig     :  14.92  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:04:20           

   2     316 PUJOL,PAU            JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:04:45       25 seg. 

   3     260 RUIZ,ERIC            JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:07:05     2:45 min. 

   4     580 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB          01:07:19     2:59 min. 

   5     318 GAMEZ,Carlos         JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:07:47     3:27 min. 

   6     305 GELABERT,DANIEL      JUNIO  BIKING POINT               01:08:07     3:47 min. 

   7     315 ROS,FERRAN           JUNIO  FES BICI 3.0-TUGA          01:08:22     4:02 min. 

   8     250 BARGO,UNAI           JUNIO  BIKING POINT               01:09:09     4:49 min. 

   9     314 MARTELL,JOAN         JUNIO  MESBIKE & FES - TUGA       01:10:33     6:13 min. 

  10     590 VILANOVA,MARC        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:10:40     6:20 min. 

  11     265 GALLAGUET,IVAN       JUNIO  NINETA BIKE CLUB           01:11:29     7:09 min. 

  12     573 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:12:05     7:45 min. 

  13     297 TELLEZ,MARC          JUNIO  BIKING POINT               01:12:07     7:47 min. 

  14     319 MACIÀ,ELOI           JUNIO  ODENA ESPORT CICLISTA      01:12:44     8:24 min. 

  15     266 CANALS,JORDI         JUNIO  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  01:13:42     9:22 min. 

  16     309 VILA,GENIS           JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:14:12     9:52 min. 

  17     317 MOLIST,MARCEL        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:14:54    10:34 min. 

  18     259 MOYANO,ALEIX         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:15:31    11:11 min. 

  19     547 ZARROURI EL,NABIL    MA-30  MTBIKER´S SABADELL CLUB C  01:16:10    11:50 min. 

  20     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:16:49    12:29 min. 

  21     617 PAGÉS,ARMAND         MA-30  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:16:55    12:35 min. 

  22     395 MORENO,NOEMI         F-ELI  ODENA ESPORT CICLISTA      01:18:38    14:18 min. 

  23     251 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:19:21    15:01 min. 

  24     438 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT               01:20:43    16:23 min. 

  25     434 VALLES,BLANCA        F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:23:05    18:45 min. 

  26     429 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CANNONDALE TB              01:25:00    20:40 min. 

  27     435 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:27:00    22:40 min. 

  28     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:28:00    23:40 min. 

  29     424 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:29:26    25:06 min. 

  30     396 QUIROGA,SONIA        F-ELI  RR BIKERS CLUB             01:32:01    27:41 min. 

  31     399 CABALLER,ANNA        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:33:40    29:20 min. 

  32     406 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:34:10    29:50 min. 

  33     410 PUJOL,JÚLIA          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:18:21    1 Vts  

  34     425 MORILLA,RAQUEL       F-S23  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:31:57    2 Vts  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 PUJOL,PAU            JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:04:45          seg. 

   2     260 RUIZ,ERIC            JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:07:05     2:20 min. 

   3     318 GAMEZ,Carlos         JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:07:47     3:02 min. 

   4     305 GELABERT,DANIEL      JUNIO  BIKING POINT              01:08:07     3:22 min. 

   5     315 ROS,FERRAN           JUNIO  FES BICI 3.0-TUGA         01:08:22     3:37 min. 

   6     250 BARGO,UNAI           JUNIO  BIKING POINT              01:09:09     4:24 min. 

   7     314 MARTELL,JOAN         JUNIO  MESBIKE & FES - TUGA      01:10:33     5:48 min. 

   8     265 GALLAGUET,IVAN       JUNIO  NINETA BIKE CLUB          01:11:29     6:44 min. 

   9     297 TELLEZ,MARC          JUNIO  BIKING POINT              01:12:07     7:22 min. 

  10     319 MACIÀ,ELOI           JUNIO  ODENA ESPORT CICLISTA     01:12:44     7:59 min. 

  11     266 CANALS,JORDI         JUNIO  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 01:13:42     8:57 min. 

  12     309 VILA,GENIS           JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:14:12     9:27 min. 

  13     317 MOLIST,MARCEL        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:14:54    10:09 min. 

  14     259 MOYANO,ALEIX         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:15:31    10:46 min. 

  15     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:16:49    12:04 min. 

  16     251 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:19:21    14:36 min. 



 

 

  17     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:28:00    23:15 min. 

 

 

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:04:20           

   2     580 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB         01:07:19     2:59 min. 

   3     590 VILANOVA,MARC        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:10:40     6:20 min. 

   4     573 GARCIA,DAVID         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:12:05     7:45 min. 

   5     547 ZARROURI EL,NABIL    MA-30  MTBIKER´S SABADELL CLUB C 01:16:10    11:50 min. 

   6     617 PAGÉS,ARMAND         MA-30  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:16:55    12:35 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINAS ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     395 MORENO,NOEMI         F-ELI  ODENA ESPORT CICLISTA     01:18:38          min. 

   2     438 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT              01:20:43     2:05 min. 

   3     434 VALLES,BLANCA        F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:23:05     4:27 min. 

   4     429 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CANNONDALE TB             01:25:00     6:22 min. 

   5     435 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:27:00     8:22 min. 

   6     424 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:29:26    10:48 min. 

   7     396 QUIROGA,SONIA        F-ELI  RR BIKERS CLUB            01:32:01    13:23 min. 

   8     406 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:34:10    15:32 min. 

   9     410 PUJOL,JÚLIA          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:18:21    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     399 CABALLER,ANNA        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:33:40          min. 

   2     425 MORILLA,RAQUEL       F-S23  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:31:57    2 Vts  

 

 


